IAPYMA "KAHPOAOTHMA AHMHTPIOY KAI AINIKAZ MQPAITH ZYPOY" (®.E.K. 977/27-05-2008 1e0)0¢ B")

AMOAOrIZMOZ AIAXEIPIZTIKHZ XPHZHZ 01/01/2014 - 31/12/2014

EZOAA

A.

‘Ecoda katabéoewv

1.ToKoL Tpaeikwv Katabeéoewv dPewv

2. TOKOL TPOBECHLOKWY TPATEUKWY KATABETEWY
‘Ecoda xpeoypadwv

1.Ecoba amnod anddoon KATAMOTEY LATOG EEWTEPLKOV
‘Extakta Ecoda

1. AvaAnyin amnd kepAAalo KOTAmoTeEUUATOG EEWTEPLKOU

2YNOAO EZOAQN

Tapelakd Sabéopa évapgng
1.Tapeio
2.Katabéoelg dPewg
3.Katabéoelg npobeoptiog

2YNOAO AIAGEZIMQN

Meiov: Yroxpewoelg mou §odpAnOnkav otn xprion

TENIKO ZYNOAO

EZOAA

A.

B.

r.

Awoiknon/Awaxeiplon
1. Aeltoupytkég Samaveg
Juvtripnon Neplouoiag
1.Mo6pol Snpoociou - AopdaAiotpa
2.2uvtpnon ktpiou - e€omAlopol
EktéAean okomou
1. Topéag Yyeiag - Mpovotag
Topéag Nadeiag - MoAttopol
Evioxuon epguvav
Topéag @avBpwriag kot Kowwvikiig ANAnAgyyung
lepdg Nadg Ay.Anuntpiou
MépLuva olkoyeveLakoU Tadou Kot TEAEDT ETNOLOU LVNLOGUVOU
Aamdveg ektedeotol SLlabnkwv
AnpOBAemteg SamAveg
Avéyepan vVEag TITEpuyag oikou euynpiog

W NOULPEWN

ZYNOAO EZOAQN

Tapetokd Stabgopa Anéng
1.Tapeio
2.Katabeoelg 0Pewg
3.Katabéoelg mpobeopiog
2YNOAO AIAGEZIMQN

Meiov: Yroxpewaoelg mou e§odpAnOnkav otnv eMOUEVN Xprion

TENIKO ZYNOAO

O Mpdedpog

OiAutnog N. Mwpaitng

AMOAOrzMOz
1.1.-31.12.2014

13.627,88

384.621,00

398.248,88

575,46
116.067,12
500.000,00

616.642,58

7.282,70

1.007.608,76

158.566,37

356.817,03
5.000,00
13.321,69
115.000,00
3.000,00
1.185,34

652.890,43

603,77
363.306,30

363.910,07

9.191,74

1.007.608,76

H Tapiag tou A.Z.

Ayyelikry WihomouAou
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